


Marché ordinaire/procédure adaptée ouverte soumise aux dispositions de l'article R.2123-1, 1 ° du Code de la 
Commande Publique 
Le marché de service n'est pas al loti. 
Montant estimatif 40 000 € HT pour un coût total de construction prévisionnel : 1 7 48 338 € TTC 
Les garanties prennent effet à l'expiration du délai de garantie de parfait achèvement et prend fin à l'expiration 
d'un délai de 10 ans pour l'assurance dommage ouvrage et pour une durée prévisionnelle de 18 mois pour 
l'option tout risque chantier. 
Mise en ligne de la consultation sur notre profil acheteur : www.e-marchespublics.com le 11.02.2022 
Résultat de la consultation : 
La procédure a été clôturé le 25 mars 2022 à 12h et 1 offre a été reçu dans les délais (validité des offres 120jrs) ; 
VU le tableau d'analyse suivant: 
Le classement des offres et le choix du/des attributaire(s) sont fondés sur l'offre économiquement la plus avantageuse 
appréciée en fonction des critères pondérés énoncés ci-dessous : 
-Critère prix : 55%
-critère valeur technique : 45%
Nature et étendue des garanties : sur 15 points.
Eventuelles observations, réserves et / ou des amendements : sur 10 points.
Compléments par rapport au Cahier des Clauses Techniques Particulières sur 20 points.

SMACL 55+37=92 

VU l'avis de la commission MAPA du vendredi 8 avril 2022 proposant de retenir l'entreprise SMACL pour un 
budget de 12 588,04 €HT pour l'assurance dommage ouvrage et tout risque chantier pour le projet Atelier de 
découpe; 

Après avoir entendu l'exposé du Président, 

Il est proposé au conseil communautaire : 

D'approuver la proposition de la Commission MAPA, telles que détaillées ci-dessus; 

D'attribuer, en conséquence, le marché à l'entreprise suivante : 

Après en avoir délibéré, le conseil communautaire décide 
{à l'unanimité) : 

D'approuver la proposition de la Commission MAPA, telles que détaillées ci-dessus 

D'autoriser le Président à signer tout document en ce sens. 

Monsieur le Président est chargé de l'exécution de la présente délibération. 

Fait et délibéré le jour, mois et an ci-dessus. 

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de Montpellier dans un délai de deux mois à compter de 
sa publication, de sa notification et de sa réception par les services du contrôle de légalité. 

http://www.e-marchespublics.com/


Affiché le: 13/04/2022
Transmis en sous-préfecture le 13/04/2022
Document exécutoire à compter du 13/04/2022 

Le Président, 

Pierre BAT Al LLE 

Lo présente délibération peul foire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de Montpellier dons un délai de deux mois à compter de 
sa publication, de sa notification et de sa réception par les services du contrôle de légalité. 

Envoyé le 13-04-2022 à la Préfecture 
Accusé de réception le 13-04-2022 

NOTIFICATION FAST 


